
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 4 
 

Aucē                   2015.gada 29.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

2. Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

3. Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

4. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm”” apstiprināšanu. 

5. Par nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā. 

6. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma „Apinīši”, Īles pagastā, 

sadalīšanu. 

7. Par zemesgabala „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu.  

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

9. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un lēmuma 2014.gada 

28.maija lēmuma Nr.141daļēju atcelšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

11. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu.  

13. Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma „Liepas”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

15. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 19-31, 

Aucē, Auces novadā. 

16. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Miera ielā 6-4, Aucē, 

Auces novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no H.Š. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no V.A. 

20. Par debitoru parāda dzēšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.B. 



2 

 

22. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

23. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Indra Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; Auces novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Jānis Pikšens, Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Vikštrema, Auces novada Sociālā 

dienesta vadītājs Ilmārs Matvejs; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāti Juris Ābele, neierašanās iemesls – komandējumā, Vija Keršus, 

neierašanās iemesls – citu darba pienākumu pildīšana, Vidmants Krapauskis, neierašanās 

iemesls – personisks, Aija Mule, neierašanās iemesls – aizņemta pamatdarbā. 

 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu – Par nokavēto 

nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, Auces novadā. 

Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

2. Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

3. Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2014.gadā. 

4. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm”” apstiprināšanu. 

5. Par nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā. 

6. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma „Apinīši”, Īles pagastā, 

sadalīšanu. 

7. Par zemesgabala „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu.  

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

9. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un lēmuma 2014.gada 

28.maija lēmuma Nr.141daļēju atcelšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

11. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu.  

13. Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma „Liepas”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 



3 

 

15. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 19-31, 

Aucē, Auces novadā. 

16. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Miera ielā 6-4, Aucē, 

Auces novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no H.Š. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no V.A. 

20. Par debitoru parāda dzēšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.B. 

22. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

23. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, 

Auces novadā. 

 

 

1.§ 

Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atskaite par iestādes darbu 2014.gadā 

(ziņo: J.Pikšens; I.Špela, G.Kaminskis) 

 

Auces novada pašvaldības policijas priekšnieks Jānis Pikšens iepazīstina ar pārskatu par 

pašvaldības policijas darba rezultātiem 2014.gadā. 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka Jāņa Pikšena pārskatu par 

pašvaldības policijas darbu 2014.gadā. 

 

 

2.§ 

Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atskaite par iestādes darbu 2014.gadā 

(ziņo: I.Vikštrema; G.Kaminskis) 

 

Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Vikštrema iepazīstina ar pārskatu par 

bāriņtiesas darbu 2014.gadā. 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Ingas Vikštremas pārskatu par 

Auces novada bāriņtiesas darbu 2014.gadā. 

 

 

3.§ 

Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2014.gadā 

(ziņo: I.Matvejs; G.Kaminskis) 

 

Auces novada Sociālā dienesta vadītājs Ilmārs Matvejs iepazīstina ar pārskatu par 

Sociālā dienesta darbu 2014.gadā. 



4 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Auces novada Sociālā dienesta vadītāja Ilmāra Matveja pārskatu par Sociālā 

dienesta darbu 2014.gadā. 

 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem un audžuģimenēm”” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Matvejs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.134 „Par saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.135 „Par nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes  

īpašuma „Apinīši”, Īles pagastā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.136 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma „Apinīši”, 

Īles pagastā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



5 

 

7.§  

Par zemesgabala „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.137 „Par zemesgabala „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

 Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.138 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Mežsargi”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140  

un lēmuma 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141daļēju atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.139 „Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un 

lēmuma 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141daļēju atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē,  

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.140 „Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



6 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.141 “Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Auce, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.142 „Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.143 „Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma „Liepas”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.144 „Par nekustamā īpašuma „Liepas”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



7 

 

15.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 19-31, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.145 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Vītiņu ielā 19-31, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu Miera ielā 6-4, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.146 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Miera ielā 6-4, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda  

piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M. 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.147 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.M.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda  

piedziņu bezstrīda kārtībā no H.Š. 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.148 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no 

H.Š.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



8 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda  

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.A. 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.149 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.A.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par debitoru parāda dzēšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.150 „Par debitoru parāda dzēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.B. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.151 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.B.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.152 „Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



9 

 

23.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta 1.daļai, jautājuma lemšanā nepiedalās Gints Kaminskis. 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.153 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu 

par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.154 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Bēnes ielā 3-15, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokola. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.40. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmumi Nr.144 – 149, 151, 154. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.134 

(prot.Nr.4, 4.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem  

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm”” apstiprināšanu 

  

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 09.04.2015. lēmumu un Finanšu komitejas 22.04.2015. lēmumu 

(prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.3 „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 19 „Par sociālajiem 

pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus laikrakstā „Auces Novada Vēstis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv, un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Auces novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagastu pārvaldēs. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Saistošie noteikumi Nr. 3 

 

 APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2015. gada 29. aprīļa lēmumu Nr.134  

 (prot.Nr.4, 4.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra  

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” 
 

                                                                                                  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 43.panta trešo daļu 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 25
2
. pantu 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 

„Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” 

(turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt saistošo noteikumu 3.punktu ar 3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.4. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts.”. 

 

2. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.
1
 punktu šadā redakcijā: 

„3.
1 

Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta saņemšanai pilngadību sasniegušais bērns, uzrādot 

personu apliecinošu dokumentu un dzīvokļa (mājokļa) īres, apakšīres vai patapinājuma 

līgumu, iesniedz Dienestā ar dzīvokļa (mājokļa) lietošanu saistīto maksājumu dokumentus 

(rēķini, kvītis, maksājumu uzdevumi u.c.) kopijas par ieprieksējo kalendāra mēnesi, uzrādot 

oriģinālus. Īres līguma grozīšanas vai izbeigšanās gadījumā bērns iesniedz Dienestā 

attiecīgus grozījumus vai jaunu īres līgumu.” 

 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.
2
 punktu

 
 šādā redakcijā: 

„3.
2
 Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta apmēru Dienests aprēķina ņemot par pamatu dzīvokļa 

(mājokļa) pabalsta aprēķināšanas normatīvos izdevumus (pielikumā), bet nepārsniedzot 

faktiskos izdevumus atbilstoši 3.
1
 punktā noteiktajā kārtībā iesniegtajiem ar dzīvokļa 

(mājokļa) lietošanu saistītajiem maksājuma dokumentiem.” 

 

4. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.
3
 punktu šādā redakcijā: 

„3.
3
 Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta maksimālais apmērs mēnesī ir EUR 40,00.” 



12 

 

5. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.
4
  punktu šādā redakcijā: 

“3.
4
 Dzīvokļa (mājokļa) pabalstu katru mēnesi izmaksā dzīvojamās telpas īpašniekam vai 

dzīvojamās telpas pārvaldniekam un/vai pakalpojumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas 

lietošanu, sniedzējam. Ja tas nav iespējams, pabalstu izmaksā bārenim.”.  

 

6. Papildināt saistošos noteikumus ar pielikumu šādā redakcijā: 

 

“Pielikums 

Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 19 

 

Ar dzīvojamās telpas lietošanu saistīto izdevumu segšanas normatīvi 

 

Aprēķinot dzīvokļa pabalstu, tiek noteikti sekojoši ar  dzīvojamās telpas lietošanu 

saistīto izdevumu segšanas normatīvi: 

 

1. Par dzīvojamo telpu īri un par apkuri, kas nodrošināta visam dzīvoklim (mājoklim), ne 

vairāk kā par dzīvojamās telpas kopējās platības 20 m
2
. Pabalstu aprēķina par visu platību, 

ja tas ir vienistabas dzīvoklis vai istaba kopējā dzīvoklī. 

 

2. Par dzīvojamo telpu īri vai par obligāti veicamajām dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 

darbībām saskaņā ar noslēgtā īres līguma nosacījumiem, bet ne vairāk kā EUR 0,50                      

par 1 m
2
. 

 

3. Par elektroenerģiju – atbilstoši faktiskajam elektroenerģijas patēriņam un noteiktajam 

tarifam, bet ne vairāk kā par 60 kwh mēnesī; 

 

4. Par apkuri un siltumenerģijas resursu iegādi apkures periodā (no oktobra līdz aprīlim) – 

atbilstoši faktiskajām apkures un/vai siltumenerģijas resursu iegādes izmaksām, bet ne 

vairāk kā EUR 20,00 mēnesī. 

 

5. Par auksto ūdeni un kanalizāciju – atbilstoši faktiskajam patēriņam un noteiktajam tarifam, 

bet ne vairāk kā par 4 m
3
 mēnesī. 

 

6. Par sadzīves atkritumu izvešanu – atbilstoši faktiskajām izmaksām, bet ne vairāk kā par               

0,1 m
3 

mēnesī. 

 

7. Par gāzi: 

7.1. centralizēta gāzes padeve – atbilstoši faktiskajām izmaksām, bet ne vairāk kā par                 

1 m
3 

gāzes mēnesī; 

7.2. gāzes baloni (ar tilpumu ne vairāk kā 30 litri) – atbilstoši faktiskajām iegādes 

izmaksām, bet ne vairāk kā par 15 litriem mēnesī. 

 

8. Pašvaldība nesedz izdevumus, kas saistīti ar interneta, telefona un televīzijas lietošanu.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2015.gada 29.aprīļa Saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sociālajiem pabalstiem  

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” 

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

22.07.2014. Grozījumi likumā „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”  „papildināt likumu ar 25.
2
 pantu šādā 

redakcijā: (1) Pašvaldība domes saistošajos noteikumos 

paredzētajā kārtībā maksā dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim 

un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības un atrodas bērnu 

aprūpes iestādē, audžuģimenē vai pie aizbildņa, no dienas, 

kad bērns sasniedzis pilngadību, līdz 24 gada vecuma 

sasniegšanai. Dzīvokļa pabalstu, pamatojoties uz bērna 

iesniegumu, maksā tā pašvaldība, kuras bāriņtiesa pieņēmusi 

lēmumu par bērna ārpusģimenes aprūpi”.  

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi saistošajos noteikumos „Par sociālajiem 

pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 

audžuģimenēm” ir nepieciešami, lai nodrošinātu likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta izpildi, 

kas stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanai ir finansiāla ietekme uz 

pašvaldības budžetu. 2015.gadā plānota ietekme uz budžetu  

līdz EUR 560,00. Maksimālais pabalsta apjoms                                

EUR 40,00 x 7 mēn = 280,00 EUR. 2015. gadā plānots, ka 

pabalstu varētu saņemt 2 bērni, kas ir sasniedz pilngadību. 

Pēc sagatavotajiem normatīviem maksimālais dzīvokļa 

pabalsta apmērs var būt līdz EUR 40,00 mēnesī. Gadā viens 

klients var saņemt pabalstu līdz EUR 480,00. Sociālais 

dienests redz iespēju novirzīt šo summu no sociālās 

garantijas bāreņiem un audžuģimenēm pabalstiem 

apstiprinātā budžeta ietvaros. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz sociāli 

ekonomisko stāvokli 

(uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Projekta mērķis ir materiāli atbalstīt pilngadību sasniegušos 

bāreņus un bērnus, kuri palikuši bez vecāku gādības, pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās, nodrošinot viņiem 

ikmēneša atbalstu īrejamās dzīvojamās telpas izdevumu 

segšanai. 



14 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada 

pašvaldības iestāde – Auces novada Sociālais dienests. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G. Kaminskis 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.135 

(prot.Nr.4, 5.§) 

 

 

 

Par nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 22.04.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040200 no “Pagasta 

Dārziņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Dārzi”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

2. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030038 no “Pagasta 

zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Bērzi”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030146 no “Pagasta 

zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Magones”, Lielauces pagasts, Auces 

novads. 

4. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040142 no “Pagasta 

zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Krūkļi”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

5. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040163 no “Pagasta 

zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Gārsas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

6. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500040109 no “Pagasta 

zeme”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Vērmeles”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

7. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010323 no “Pagasta zeme 

pie Brīvkalniem”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Skābenes”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

8. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010324 no “Pagasta zeme 

pie Ciroles kapiem”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Virzas”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

9. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050408 no “Pagasta zeme 

pie Sniķeres 4”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Sniķeres iela 4A”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 



16 

 

10. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010318 no “Pagasta zeme 

pie Sporta ielas 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Sporta iela 1B”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

11. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010319 no “Pie Sporta 

ielas 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Sporta iela 1C”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

12. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050406 no “Pie Sporta 

ielas 2”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Sporta iela 2B”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

13. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500020113 no “Pagasts pie 

Jaunās mājas”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Jaunpļaviņas”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

14. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050413 no “Pagasts pie 

Lauku 7”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Lauku iela 7A”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

15. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050326 no “Lauku iela 

apbūvei”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Lauku iela 1A”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

16. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050411 no “Pagasts pie 

Līduma 30”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Līduma iela 30A”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

17. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050410 no “Pagasts pie 

pārbrauktuves”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Pārupe”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

18. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640010058 no “Pagasta 

zeme”, Īles pagasts, Auces novads, uz – “Stropi”, Īles pagasts, Auces novads. 

19. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020228 no “Pagasta zeme 

pie Lejniekiem”, Īles pagasts, Auces novads, uz – “Lejiņas”, Īles pagasts, Auces novads. 

20. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020193 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Teiksmas”, Īles pagasts, Auces novads. 

21. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020207 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Glūdas”, Īles pagasts, Auces novads. 

22. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020208 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Tīraine”, Īles pagasts, Auces novads. 

23. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640030071 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Mazsils”, Īles pagasts, Auces novads. 

24. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020194 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Kļavas”, Īles pagasts, Auces novads. 

25. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640030073 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Sutas”, Īles pagasts, Auces novads. 

26. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020337 no “Pagasts pie 

Dzirnavniekiem”, Īles pagasts, Auces novads, uz – “Dzirnas”, Īles pagasts, Auces novads. 

27. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020338 no “Pagasts pie 

Gundegām”, Īles pagasts, Auces novads, uz – “Stiebri”, Īles pagasts, Auces novads. 



17 

 

28. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020339 no “Pagasts starp 

Dzirnavniekiem un Gundegām”, Īles pagasts, Auces novads, uz – “Purenes”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

29. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020195 no “Pagasts”, Īles 

pagasts, Auces novads, uz – “Īles garāžas”, Īles pagasts, Auces novads. 

30. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050244 no “Pagasta zeme 

(Keiņus)”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz – “Ceļtekas”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

31. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050456 no “Pagasts”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, uz – “Saulrieti”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

32. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900010136 no “Pagasts 

(noma Mazauce)”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Bieranti”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

33. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640010114 – “Kūlīši”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.136 

(prot.Nr.4, 6.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemes īpašuma „Apinīši”, Īles pagastā, sadalīšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                  

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 22.04.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma „Apinīši”, Īles pagastā, 

Auces novadā, kadastra numurs 46640020137, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46640020205, 1,0 ha platībā. 

2. Atdalītajai zemes vienībai 1,0 ha platībā piešķirt nosaukumu – „Āmuļi”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemesgabals „Āmuļi”, Īles pagasts, Auces novads, platība 1,0 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4.  Noteikt zemes vienības „Āmuļi”, Īles pagasts, Auces novads, platība 1,0 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemes vienības „Apiņi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640020137, platību 0,84 ha. 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Apiņi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640020137, platība 0,84 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemesgabala „Apiņi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640020137, platība 0,84 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.137 

(prot.Nr.4, 7.§) 

 

 

Par zemesgabala „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.K, dzīvo *****************, 20.04.2015. 

iesniegumu par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46640020205, Īles pagastā, Auces 

novadā, nomāšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

A.K. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošo zemesgabalu 

„Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46640020205, platība 1,0 ha.  

 Zemes īpašuma „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 1,0 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 Citi pretendenti par minētā zemesgabala daļas nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 

īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta 

piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.K., personas kods ************, zemesgabalu „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces 

novadā, kadastra apzīmējums 46640020205, 1,0 ha kopplatībā.  

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi „Āmuļi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46640020205, 1,0 ha kopplatībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.138 

(prot.Nr.4, 8.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.M., dzīvo ********, 14.04.2015. iesniegumu 

(iesniegums reģistrēts pašvaldībā 14.04.2015., Nr.ADM-3-32/126-M) par zemes īpašuma 

„Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. A.M vēlas sadalīt zemes īpašumu „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 

46500010011, divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder A.M. (7/8 

(septiņas astotās) domājamās daļas) un V.B. (1/8 (viena astotā) domājamā daļa) un sastāv 

no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46500010011, īpašuma kopplatība 1,9 ha. 

A.M. un V.B. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.28. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  



21 

 

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 



22 

 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Mežsargi”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46500010011, sadalīšanai divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.139 

(prot.Nr.4, 9.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un  

lēmuma 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141daļēju atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā” pielikuma 13. un 38.punktu. 

2. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 „Par zemes piekritību 

Auces novada pašvaldībai” pielikuma 13. un 38.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.140 

(prot.Nr.4, 10.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, 

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.26 „Par 

nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, trešās izsoles rīkošanu”, atsavināšanai 

tika nodots Auces novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Jaunā iela 8, Aucē, 

Auces novadā, kas sastāv no zemes gabala 1803 m
2
 platībā, kadastra numurs 4605 046 4611, 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 46050464611001 un palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 46050464611002, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Auces pilsētas 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.100000514792, nolemjot pārdot nekustamo īpašumu 

atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprinot izsoles nosacīto sākumcenu               

EUR 2100.00 (divi tūkstoši viens simts euro) apmērā. Noteiktajā termiņā netika reģistrēts 

neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 31.pantu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.04.2015. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, trešo izsoli par nenotikušu.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.141 

(prot.Nr.4, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, 

Auces novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

Izskatot minēto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2012.gada 27.decembra lēmumu, Auces 

novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Jaunā iela 8, Auce, 

Auce novads, sastāvošu no zemes gabala 1803 m
2
 platībā, kadastra numurs 46050464611, 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 46050464611001 un palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 46050464611002. 

Minētais nekustamais īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei.  

Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa sēdes lēmumu Nr.114 „Par 

nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, dome ir nolēmusi 

atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli ar 

apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu LVL 3650.00 jeb EUR 5193.48 apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot minēto, saskaņā ar Auces novada domes 2013.gada 26.jūnija sēdes lēmumu Nr. 

177 „Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt nekustamā īpašuma Jaunā 

iela 8, Aucē, Auces novadā, pirmo izsoli par nenotikušu un rīkot otru atklātu mutisku izsoli ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu LVL 2920.00 jeb EUR 4154.79  

apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot minēto, saskaņā ar Auces novada domes 2013.gada 26.septembra sēdes 

lēmumu Nr. 273 „Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, atkārtotās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”, dome ir nolēmusi atzīt nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces 

novadā, atkārtoto izsoli par nenotikušu. 

Ievērojot minēto, saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra sēdes lēmumu 

Nr.26 „Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, Aucē, Auces novadā, trešās izsoles rīkošanu”, 



26 

 

Auces novada dome ir nolēmusi  rīkot trešo mutisku izsoli ar augšupejošu soli ar apstiprināto 

izsoles nosacīto sākumcenu EUR 2100.00 apmērā.  

 Trešās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Ievērojot minēto, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt nekustamā īpašuma Jaunā iela 8, 

Auce, Auce novads, trešo izsoli par nenotikušu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 

2.punktu, pēc trešās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu, tai skaitā pārdodot 

par brīvu cenu. 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 5., 7., un 37.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jaunā iela 8, Aucē, Auces 

novads, kas sastāv no zemes gabala 1803 m
2
 platībā, kadastra numurs 46050464611, 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 46050464611001 un palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 46050464611002, par brīvu cenu EUR 2100.00 (divi tūkstoši viens                    

simts euro) apmērā. 

2. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma pārdošanu Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv 

un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

3. Noteikt, ka lēmums zaudē spēku ar 2016.gada 19.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.142 

(prot.Nr.4, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.27 „Par 

nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atkārtotās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”, atsavināšanai tika nodots Auces novada 

pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa 61,9 m
2 

platībā un 619/3770 kopīpašuma domājamām daļām no 

trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 kopīpašuma domājamām daļām no šķūņa, 

nolemjot pārdot nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprinot 

izsoles nosacīto sākumcenu EUR 570.00 (pieci simti septiņdesmit euro) apmērā. Noteiktajā 

termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 31.pantu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.04.2015. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā,  Auces novadā, trešo izsoli 

par nenotikušu.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.143 

(prot.Nr.4, 13.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres iela 13-1, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvoklis Nr.1, 

Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

 Izskatot minēto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2000.gada 4.jūlija lēmumu, Bēnes 

pagasta pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, 

Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sastāvošu no dzīvokļa 61,9 m
2 

platībā un 

619/3770 kopīpašuma domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 

kopīpašuma domājamām daļām no šķūņa. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Bēnes pagasta pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 24.septembra sēdes lēmumu Nr.219 „Par 

nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”, 

Auces novada dome ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 1410,00 

apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.262 „Par 

nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi pirmo izsoli atzīt 

par nenotikušu un rīkot otru atklātu mutiski izsoli ar augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles 

nosacīto sākumcenu EUR 1130.00 apmērā.  

 Atkārtotās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.27 „Par 

nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”, Auces novada dome ir nolēmusi otro izsoli atzīt par 



29 

 

nenotikušu un rīkot trešo mutisku izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam 

īpašumam ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 570.00 apmērā. 

 Trešās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Ievērojot minēto, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt nekustamā īpašuma  Sniķeres 

ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, trešo izsoli par nenotikušu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 

2.punktu, pēc trešās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu, tai skaitā pārdodot 

par brīvu cenu. 

   Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 5., 7., un 37.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, Sniķeres 

ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sastāvošu no dzīvokļa 61,9 m
2 

platībā un 

619/3770 kopīpašuma domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 

43/753 kopīpašuma domājamām daļām no šķūņa, par brīvu cenu EUR 570.00 (pieci simti 

septiņdesmit euro) apmērā. 

2. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma pārdošanu Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv 

un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

3. Noteikt, ka lēmums zaudē spēku ar 2015.gada 29.decembrim. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.150 

(prot.Nr.4, 20.§) 

 

 

Par debitoru parāda dzēšanu  

 

 

Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmumprojektu par debitoru parādu dzēšanu, 

konstatēja: 

2015.gada 19.februārī ir likvidēta sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ARZ Services", 

reģistrācijas numurs 40003879260. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības debitoru uzskaiti, sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "ARZ Services" ir debitora parāds EUR 104,15 apmērā, kas izveidojies 2011.gada 

7.oktobrī par Auces vidusskolas internāta telpu nomu 5 personām. 

Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta 

iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punkts nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar 

tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda 

piedziņas iespējamības termiņš, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumos, kā arī 

samazina izveidotos uzkrājumus nedrošiem (šaubīgiem) parādiem, atzīstot ieņēmumus no 

uzkrājumu samazinājuma. 

Konstatēts, ka minētā debitora parāda piedziņas prasība ir neiespējama, jo parādnieks ir 

likvidēts. 

Ņemot vērā iepriekš minētos lietas faktiskos un juridiskos apstākļus, kā arī papildus 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka 

pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības veikt privāttiesiska 

rakstura darbības, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš nosaka, ka tikai dome var apstiprināt 

pašvaldības budžetu un budžeta grozījumus, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Dzēst no pašvaldības grāmatvedības bilances uzskaites likvidētās sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "ARZ Services", reģistrācijas numurs 40003879260, debitora parādu par kopējo 

summu EUR 104,15 (viens simts četri euro un 15 centi). 

2. Lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai I.Valterei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.152 

(prot.Nr.4, 22.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

 

 Auces novada pašvaldībā 2015.gada 8.aprīlī saņemts Agra Meļļa iesniegums par 

atbrīvošanu no Administratīvās komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.  

 Izskatot A.Meļļa iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus 

pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās, 61.panta 1.daļu, kas 

nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai un pašvaldības administratīvās teritorijas 

pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot 

valdes, komisijas vai darba grupas, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atbrīvot Agri Melli no Auces novada Administratīvās komisijas locekļa pienākumiem. 

2. Ievēlēt Auces novada Administratīvās komisijas sastāvā Juri Kleinbergu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 29.aprīlī                  Nr.153 

(prot.Nr.4, 23.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Darba likuma 149.,150.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim daļēju ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu – vienu kalendāro nedēļu no šī gada 25.maija līdz 31.maijam (ieskaitot) par 

nostrādāto laiku no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

 

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 


